2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МУРАШИНСКОГО  РАЙОНА

	ул. К. Маркса, д.28, г. Мураши, Кировская область, 613711, тел. (83348) 2-20-57, факс 2-20-95

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.06.2023

	№51/163

г.Мураши
О назначении председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков N 680-690, 692, 693, 695

    В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 11 Закона Кировской области от 03.11.2005 № 375-ЗО "Об избирательных комиссиях, комиссиях референдумов в Кировской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Мурашинского района от 01.06.2023г. №51/162 «О формировании участковых избирательных комиссий», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Мурашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 680-690, 692, 693, 695 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим  постановлением, созвать  первые  заседания  участковых  избирательных комиссий не позднее дня истечения срока полномочий участковых избирательных комиссий предыдущего состава.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области.

4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Мурашинского района
                              Я.Н.Медведева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мурашинского района

                                                        Т.М.Богданова

	Приложение
 к постановлению территориальной избирательной комиссии
Мурашинского района

от 01.06.2023 №51/163

Список председателей участковых

избирательных комиссий

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	680
	Перминова Нина Егоровна

	2
	681
	Шевченко Татьяна Анатольевна

	3
	682
	Гаврилова Ольга Николаевна

	4
	683
	Рыкова Любовь Васильевна

	5
	684
	Клюско Мария Сергеевна

	6
	685
	Малкова Оксана Александровна

	7
	686
	Лебедева Анна Александровна

	8
	687
	Ремезова Надежда Алексеевна

	9
	688
	Торчина Марина Валентиновна

	10
	689
	Комаревцева Людмила Михайловна

	11
	690
	Коротаева Валентина Евгеньевна

	12
	692
	Лузянина Галина Витальевна

	13
	693
	Дудырева Татьяна Викторовна

	14
	695
	Лендел Мария Александровна

____________________________